
Objekti:“Pastrimi i Rezervuarit dhe Rehabilitimi Kanalit Ujitës Dukaj”,Bashkia Tepelenë (Pjesor)

Nr Emri i Zerave te Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

A

I
Zbrazja e rezervuarit dhe rehabilitimi i 

ujëlëshuesit

1 3.139
Germim ne trupin e diges dhe transport e 

sistemim dheu
m3 2500

3 2.19/a Mbushje e ngjeshje dheu ne trupin e diges m3 2500

7 3.243
Beton arme C-16/20 per trare,kapak dhe 

kemishimin e tubacionit
m3 11.7

8 3.243 Beton C-16/20 per diafragmat e tubacionit m3 4.85

9 2.245 Zhavorr per nenshtresa m3 56.2

10 2.262/4 Shtrese beton C-16/20 mbi tubin e betonit m3 56.2

11 3.366
Tombino me tuba betoni Ø800,mbi shtrese 

betoni
ml 110

12 An-01

Fv+cmontim montim tub celiku 

Dj=609.6x6.3mm L=96m;kg/ml102 (2 nivele 

shkarkimi te rez)

kg 3926

13 An-02
Fv.+cmontim montim tub celiku D=114/4mm, 

L=6m (per ajrim)
kg 117.12

15 3.289
Fv.Hekur betoni periodik,Ç - 5,Ø>12mm per 

trare, kapak dhe kemishimin e tubacionit
kg 849.0

21 2.491/o Fv.tubacion polietileni PN-6 D=400mm ml 40.0

26 2.37/2b Transport materiale me krahe brenda ne dige Ton 22.90

28 4.123/11 Fv.saracineska gize +fllanxha,φ400 Pn~16bar copë 1.0

Shuma A

B

1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 4,034.56  

2 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, 

me seksion deri 0.75m²
m3 706.39     

3 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, 

cdo 30 cm, toke zak-kanal e bankina
m3 30.60       

4 An-49 Prishje struktura betoni ekzistues m3 39.20       

5 3.25/b Germim themel mur guri m3 30.24       

6 3.243 Brez Betoni C 16/20, mur guri m3 3.150       

7 3.243 Beton C 16/20, per themel mur guri m3 5.780       

8 3.243 Beton C 16/20 per veshje kanali+bankina m3 65.97       

9 3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çim. M25 m3 10.5         

10 4.60

Fv.tub celiku Dj355.6x6.3mm kg/ml 54.5 

L=204m(zevendesimi I lugut nga puseta-

kanal)

kg 11,118.0  

11 3.243
Bllok betoni C-16/20 1.5x0.5x0.6m per tubin e 

celikut
m3 5.42         

PREVENTIV  ZBATIMI
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Pastrim nga llumrat dhe rehabilitim i diges se rezervuarit Dukaj

Rehabilitim i kanalit ujites Dukaj
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PREVENTIV  ZBATIMI

VLERESUAR SIPAS VKM Nr. 629 Dt.15.07.2015

12 3.657
Lugje me B.A. montuara me krahe 200-300l/s,           

50x60 HD-4m copë 102.00     

13 3.243 Strukture betoni C-16/20 hyrje dalje tub celiku m3 11.59

14 4.1+4.1p Fv.Porte Metalike 77x175cm kg 102.20

15 4.1+4.1p Fv.Porte Metalike 50x60cm kg 97.92

SHUMA B

SHUMA A+B

TVSH 20%

T O T A L I - A+B Lekë
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